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              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ











Wałcz, dnia 21.05.2008 r.


Dotyczy : Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

                            sprzętu medycznego.



    Znak sprawy 16/sprzęt med./2008

Zgodnie z art.38 ust 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ.

Zapytanie dotyczy : Postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego – Zadanie 2 – aparat do ciągłej terapii nerkozastępczej.

Wykonawca zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwrócił sie do Zamawiającego z prośbą o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

Dotyczy parametrów technicznych

Ad 10 ) czy wymagany  maksymalny przepływ substytutu dotyczy sumarycznej wielkości PRE i POST dylucji.

Odpowiedź:Zgodnie z zapisami   SIWZ

Ad 11) aparat przeznaczony jest do zabiegów ciągłych gdzie przepływ płynu dializacyjnego jest ustawiany proporcjonalnie do wagi pacjenta.Przeważnie jest to zakres 1-2 litra/godz. W związku z tym czy Zamawiający dopuści aparat o maksymalnym przepływie płynu dializacyjnego 8 l / godz.?

Odpwiedź:Zamawiający dopuści aparat o maksymalnym przepływie płynu dializacyjnego 8 l / godz.

Ad 16) czy płyny pobierane do PRE i POST dylucji mają być kontrolowane przez niezależne wagi?

Odpowiedź:Zamawijający dopuszcza takie rozwiązanie .

Ad 16 i 17) czy Zamawiajacy wymaga jednoczesnej podaży płynów przed i za filtrem (PRE i POST dylucji) również w zabiegu HDF hemodiafiltracji ( jest to najczęściej stosowany zabieg nerkozastępczy)

Odpowiedź: Zamawijający dopuszcza takie rozwiązanie .

Ad 18) proszę o wyjaśnienie czy zmiana rodzaju terapii może odbywać się poprzez zatrzymywanie i uruchamianie odpowiednich pomp perystaltycznych. Zaznaczam, że na tej podstawie aparat naszej firmy automatycznie rozpoznaje aktualne wykonywany tryb zabiegu i wyświetla go na ekranie monitora.

Odpowiedź:Tak, pod warunkiem ciągłej pracy pompy krwi.

Ad 19) z uwagi na łatwość przemieszczania( obracania) oferowanego sprzętu( duże kółka w podstawie) czy Zamawiajacy dopuści oferowanie aparatu z dużym12” kolorowym monitorem TFT obracanym wraz z aparatem.

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuści oferowanie aparatu z dużym12” kolorowym monitorem TFT obracanym wraz z aparatem.

Ad 20) Podgrzewanie wodorowęglanowych płynów substytucyjnych i dializacyjnych powoduje ich gazowanie. Pęcherzyki powietrza osadzajace się na błonie filtra zmniejszają jego powierzchnie dyfuzyjną. W związku z tym , aby wyeliminować to zjawisko , czy Zamawiajacy dopuści aparat wyposażony w osobną grzałkę podgrzewająca krew wracającą do pacjenta o zakresie regulacji co najmniej jak w SIWZ.

Odpowiedź:Zamawiający dopuści aparat wyposażony w osobną grzałkę podgrzewającą krew wracającą do pacjenta o zakresie regulacji co najmniej jak w SIWZ.

Ad 23) w nawiązaniu do punktu 20- w przypadku wyrażenia zgody przez Zamawiającego na stosowanie podgrzewacza krwi, czy Zamawiajacy będzie wymagał układu odpowietrzania płynu dializacyjnego i substytucyjnego.

Odpowiedź :Nie- przy oferowaniu niezależnej grzałki krwi.

 Ad 24) czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w specjalną osobną pompę do podaży cytrynianów bez konieczności rozbudowy aparatu o jakiekolwiek dodatkowe moduły.

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza takie rozwiazanie.

Ad 25) czy wymagane przez Zamawiającego pomiary ciśnień mają być przedstawiane graficznie na ekranie ( wykresy ciśnień w czasie zabiegu)

Odpowiedź:Tak. Wymagane przez Zamawiającego pomiary ciśnień mają być przedstawiane graficznie na ekranie ( wykresy ciśnień w czasie zabiegu)

Ad 26) Proszę o wyjaśnienie zapisu przepływowy system nadzorujący. Taka kontrola przepływu w pompach perystaltycznych zawsze związana jest z kontrolą obrotów pompy.

Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie – nadzór i kontrola obrotów pomp perystaltycznych.

Odpowiedź:Tak, dopuszcza pod warunkiem równoległego nadzoru wagowego prowadzonej terapii.

Ad 28) Z uwagi na bezpieczeństwo pracy pielęgniarek (wieszanie i zdejmowanie worków o łącznej wadze 20 kg jest uciążliwe) czy Zamawiający dopuści aparat z wagami o zakresie 11kg. Budowa oraz oprogramowanie aparatu pozwalają na przeprowadzenie zabiegu o łącznej ilości płynów z trzech wag płynowych 3 x5litrów =15 litrów  (np. w zabiegu HDF ).

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza takie rozwiazanie.

Ad 29) Zamawiający nie określił typu wymaganej błony hemofiltra. Uprzejmie proszę o podanie, z jakiej błony ma być wykonany hemofiltr. Jest to parametr bardzo istotny określający zakres wielkości usuwanych podczas zabiegu cząstek oraz skuteczność błony w oczyszczaniu krwi z niepożądanych substancji.

Odpowiedź:Zamawiajacy wymaga aby filtr posiadał błonę wiążącą na stałe heparynę w trakcie wypełniania filtra.

Zamawiający nie określa producenta błony.
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